



# Vali Demirtaş: AOSB artık kabına sığmıyor

Vali Mahmut Demirtaş, Türkiye'nin en büyük OSB'lerinden birisi olan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin her geçen gün gelişerek büyüdüğünü söyledi. Vali Demirtaş, yeni istihdam alanların açılması için girişimcinin Bölgede yatırım iklimi yaratmayı sürdürdüğüne dikkat çekti. Vali Demirtaş, Bölgenin sürdürülebilir kalite, finans, insan kaynakları, çevre ve enerji politikalarıyla sanayinin güneydeki üssü konumundaki AOSB'nin artık kabına sığmadığını kaydetti.

*Vali Demirtaş, "Yaklaşık 500 işletmesi ve sağladığı 40 bin civarındaki istihdam ile Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, Adana ve ülke ekonomisine yaptığı yüksek katma değerle büyüyerek genişliyor. Başka bir ifadeyle adeta gömlek bedene dar geliyor. Bu nedenle bölgenin alanının genişletilmesiyle ilgili yürüttüğümüz çalışmalarda büyük mesafeler kat ettik Ayrıca gıda İhtisas, Seracılık ve Su Ürünleri OSB Projelerini hayata geçirmek için çaba sarf ediyoruz" dedi.*

ADANA – Adana'nın ekonomisinin itici gücü olan ve kapsadığı alan bakımından Türkiye'nin en büyük organize sanayi bölgesi niteliği taşıyan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin istihdam yaratmaya devam ettiği bildirildi. AOSB'de yeni alanlar açılırken, girişimcinin de yatırım iklimine devam ettiğine dikkat çekildi.

ADANA'NIN DIŞA AÇILAN KAPISI Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin kent ve ülke ekonomisinin can damarı dışa açılan kapısı olduğuna vurgu yapıldı.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin yarattığı yüksek katma değer ve istihdamla kentte işsizlik oranının aşağıya çekilmesi, ihracatın artırılarak, döviz girdisi sağlanması noktasında ülkeye ciddi katkıda bulunduğu ifade edildi.

GÜNEYİN SANAYİDEKİ ÜSSÜ

Vali Mahmut Demirtaş, devletin ve hükümetin desteğiyle Adana'nın her açıdan gelişip kalkınması için ellerinden gelen çabayı gösterdiklerini söyledi. Vali Demirtaş, yeni sanayi işletmelerinin inşa edilerek hizmete açılması ve işsizliğin aşağıya çekilmesi için girişimcilerin gösterdiği gayretin devam ettiğini de aktardı. Adana Vali Mahmut Demirtaş, konuyla ilgili olarak yaptığı değer-

lendirmede, Türkiye'nin en büyük OSB'lerinden birisi olan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin her geçen gün gelişerek büyüdüğünü söyledi.

Vali Demirtaş, yeni istihdam alanlarının açılması için girişimcinin Bölgede yatırım iklimi yaratmayı sürdürdüğüne dikkat çekti. Vali Demirtaş, Bölgenin sürdürülebilir kalite, finans,

kabına sığmadığının altını çizdi. Vali Demirtaş, şu ifadelerle yer verdi: "Yaklaşık 500 işletmesi ve sağladığı 40 bin civarındaki istihdam ile Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, Adana ve ülke ekonomisine yaptığı yüksek katma değerle büyüyerek genişliyor. Başka bir ifadeyle adeta gömlek bedene dar geliyor. Bu nedenle bölgenin alanının genişletilme-



insan kaynakları, çevre ve enerji politikalarıyla sanayinin güneydeki üssü konumundaki Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin artık

siyle ilgili yürüttüğümüz çalışmalarda büyük mesafeler kat ettik Ayrıca gıda İhtisas, Seracılık ve Su Ürünleri OSB Projelerini hayata geçirmek için çaba sarf ediyoruz". Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Bölgede iş adamlarının dünden bugüne çalışmalarını rahatlıkla sürdürebildiklerine dikkat çekti. Demirtaş, yenilikçi bakış açısıyla, çevreye ve topluma duyarlı projelerin ön planda tutulduğunu vurguladı. Vali Demirtaş, Adana OSB'nin yanı sıra Ceyhan OSB ve Enerji İhtisas En-

düstri Bölgesi'nin oluşturulmasında da önemli mesafeler alındığını belirtti.

■ **Düzgün COŞKUN**